
1 

Uchwała Nr IX/62/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 15 września 2015 roku  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 594) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 

1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/22/2015 

z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

212 605,93 zł 

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacja celowa z UW z przeznaczeniem na 

drogi transportu rolnego, budowa i modernizacja w m. Żabno 

28 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność - usuwanie skutków klęsk żywiołowych – dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (promesa na 

remont drogi powodziowej wraz z remontem przepustu w m. Antoniowie) 

50 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0490 o kwotę 

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy       

z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw  
(zmiana klasyfikacji – służebność) 

3 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych – podatek od czynności cywilnoprawnych 

5 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne 

z budżetu państwa (część oświatowa) 

53 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacje celowe otrzymane              

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (fundusz sołecki) 

63 605,93 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 o kwotę 

Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.  

10 000,00 zł   

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

3 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0470 o kwotę 

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy       

z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

3 000,00 zł  

   

3. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

133 984,19 zł  

§ 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. 

publicznych 

133 984,19 zł  

   



2 

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

71 500,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 

20 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (droga Dąbrowa Rzeczycka) 

25 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych (zmiana klasyfikacji)  

20 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – zadania w zakresie kultury fizycznej – dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
(Radomyśl n/S –2 000 zł, Rzeczyca Dł. – 4 500 zł) 

6 500,00 zł  

   

5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

415 090,12 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych  (wodociąg Dąbrowa Rzeczycka) 

10 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4270 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – zakup usług 

remontowych 

8 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (drogi gminne w m. Chwałowice) 

27 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (budowa drogi transportu rolnego w m. Żabno) 

38 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług 

remontowych (remont drogi powodziowej wraz z remontem przepustu w m. Antoniów) 

80 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4270 o kwotę  

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług remontowych (remont łazienek) 

51 590,12 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 o kwotę  

Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne 

5 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników                
(Rzeczyca Dł. – 25 000 zł, Antoniów – 18 000 zł, Chwałowice – 18 000 zł) 

61 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoła podstawowa –zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
(Rzeczyca Dł. – 6 000 zł, Radomyśl n/S – 6 000 zł, Antoniów – 3 000 zł, Chwałowice – 3 000 zł) 

18 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoła podstawowa – zakup usług remontowych  
(Chwałowice – rynny) 

10 000,00 zł  

 

 

 

 

 



3 

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4330 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług przez 

j.s.t. od innych j.s.t. 

14 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – zakup materiałów i 

wyposażenia 
 (Rzeczyca Dł. – 7 000 zł, Wola Rz. – 7 000 zł, Radomyśl n/S – 7 000 zł, Antoniów – 7 000 zł, Chwałowice – 7 000 zł)  

35 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4330 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność - zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.  
(DPS – odpłatność) 

25 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych (DL Dąbrowa Rzeczycka – urządzenie kuchni i łazienki) 

15 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – zadania w zakresie kultury fizycznej – dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(Chwałowice)   

6 500,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług remontowych 
 (boisko Rz. Długa – droga)  

11 000,00 zł  

 

§ 2 

 

1. Zwiększyć przychody budżetu gminy w § 950 „wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 

    o finansach publicznych. W wyniku wprowadzonych zmian wynik budżetu to nadwyżka w wysokości 

    1 431 175,81 zł. Po zmianach: 

    plan przychodów – 133 984,19 zł, plan rozchodów – 1 565 160,00 zł.  

2. Wprowadzić zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały w spawie uchwały budżetowej na rok 2015 

    „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku” następująco: 

    - zmniejszyć planowane wydatki w dziale 926 -92605 § 2820 o kwotę 6 500,00 zł z tego:  
        dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez  

        organizowanie imprez sportowych, zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w m. Radomyśl o kwotę 2 000,00 zł plan po zmianach    

        22 000,00 zł, w m. Rzeczyca Długa o kwotę 4 500,00 zł plan po zmianach 32 500,00 zł.                 

    - zwiększyć planowane wydatki w dziale 926 – 92605 - § 2820 o kwotę 6 500,00 zł z tego: 
      dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez  
        organizowanie imprez sportowych, zawodów i rozgrywek w piłce nożnej w m. Chwałowice o kwotę 6 500,00 zł plan po zmianach  

        30 500,00 zł.     

                

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


